CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO
(D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

DETERMINAZIONE N '57 6 per.  2206IU 2015

OGGETTO: Presa atto contratto per 1’installazione distributori automatici.

IL DIRETTORE GENERALE

L’anno 2015 il giorno ventidue del mese di giugno in Palermo, nella sede del Consorzio di
Bonifica 2 Palermo.

ootk ket ok

VISTA la L.R. n. 45, del 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

CONSIDERATO che il Consorzio necessitava di installare distributori automatici di bevande e di
prodotti alimentari presso le sedi di Palermo, Diga Garcia e San Cipirello;

ATTESO che trattavasi di fornitura di beni e servizi che rientrava in una fattispecie anomala e
comunque, entro limiti presuntivi di spesa che consentivano all’Ente il ricorso all’affidamento
diretto;

CONSIDERATO che interpellata per le vie brevi la Ditta Fa Caffé di Fazio Angelo, ha manifestato
la propria disponibilita all’installazione dei predetti distributori;

CONSIDERATO che la Ditta ha assicurato un accurato e puntuale servizio di assistenza tecnica sia
attraverso al costante cura e manutenzione della macchine distributrici al fine di garantire adeguate
condizioni igieniche e di efficienza delle medesime sia attraverso interventi tempestivi nel caso di
guasti o esaurimento di prodotti alimentari;

CONSIDERATO che la Ditta gestira n. 4 distributori nelle sedi di Palermo, San Cipirello e Diga
Garcia;

VISTO il prezzario completo dei prodotti, allegato A) al contratto per I’affidamento del servizio;
CONSIDERATO che la Ditta si ¢ impegnata a riconoscere a titolo di rimborso spese per [’utilizzo
di energia elettrica un corrispettivo annuo forfettario di € 400,00 da versare al Consorzio entro il 31
dicembre di ciascun anno; -

VISTO il contratto composto da n. 12 articoli e n. 1 allegato il quale forma parte integrante della
presente determina;

In conformita alle premesse



DETERMINA

1 di approvare il contratto per I’installazione dei distributori automatici composto da n. 12 articoli e
n. 1 allegato, sottoscritto con la Ditta Fa Caffé di Fazio Angelo in data 07/05/2013;

2. di accertare ed incassare dalla Ditta Fa Caffé di Fazio Angelo sul capitolo 292 del Bilancio Es.
2015 per I’anno 2015 P'importo di € 200,00 e cio nella considerazione che per I’anno 2015 il

rapporto decorre giusta contratto a far data da maggio 2015;

VIESTO IL DIRETTORE GENERALE
11 Dirigente del; ca ;.f&mrrﬁrﬁstraﬁva (Dott. Gioyfnni Tomasino)
(Dott.ssa /uc‘ill-lh Mazzarisi)

Y
W



